
ESTADO DO PARANÁ 

Allunicípio 	(U.,té's 4 arras ho 11Jaraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

PUBLICAL;0 EM 
- 'NY» 1- 40) 	- 2095 	- 

Jorna l Â2  
Página  .921  

Edição  3,M  

DECRETO N° 6460/2025 
Data 21.05.2025 

Súmula. Concede adicional de Tempo de 
Serviço (anuênio) aos servidores municipais, 
dá outras providências. 

NERCEU DE SOUZA, Prefeito em Exercício A 	Jonsávei 
Municipal se Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei, em especial as Leis n°s 532/11; 
619/12, 1887/19 e 2626/2025 e considerando Parecer Jurídico Favorável. 

DECRETA: 

Art. 1° Fica concedido Adicional por Tempo de 
Serviço (anuênio), prestados aos órgãos públicos, aos servidores abaixo 
relacionados, em conformidade com as Leis Municipais. 

Matricula Nome Cargo Anuênio 
atual 

Anuênio 
concedido 

Total de 
anuênios 

2233-0/1 Aldoir da Silva Motorista 30 1 31 
357-3/1 Andre 	Eleandro 

Ventura 
Vterinário 20 
horas 

13 3 16 

1757-4/1 Fernando 
Cezimbra 
Guimarães 

Assistente 
Social 

O 8 8 

481-2/1 Jucieli 	Maria 
Fontana 

Agente 	de 
Saúde 

11 1 12 

1755-8/1 Luciana Maraschin Cozinheira o 7 7 
553-3/1 Mansa 	de 	Fatima 

Tessari 
Enfermeira 10 3 13 

23821-0/1 Sergio de Souza Operador de 
Máquinas 

16 5 21 

646-7/1 Sergio Luiz Finger Enfermeiro 8 8 16 
615-7/1 Sidynei Padilha Agente 	de 

Saúde 
9 7 16 

Art. 2° 	Este Decreto entrará em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeito 
retroativo a 12 de maio de 2025. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras 
do Paraná em 21 de maio de 2025. 

EU DE SOUZA 
Prefeito Municipal em Exercício 

d3/Q _S 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

